
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 4.762.785,40 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 3.007.785,40 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 1.755.000,00 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 1.980.727,91 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 423.413,45 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 1.557.314,46 zł,  

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 5.705.404,01 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.762.070,29 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.943.333,72 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 1.685.176,26   zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.177.698,34 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 507.477,92 zł, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 2.782.057,49 zł i stanowi ostatecznie kwotę 182.406.050,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 128.713.091,86 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 53.692.959,01 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3715



2. W wyniku zmian dokonanych w § 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 4.020.227,75 zł i stanowi ostatecznie kwotę 193.414.258,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące kwotę 133.333.615,24 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 60.080.643,21 zł. 

§ 6. Deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się o kwotę 1.238.170,26 zł i stanowi on ostatecznie 
kwotę 11.008.207,58 zł. 

§ 7. Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się o kwotę 1.238.170,26 zł i stanowią one 
ostatecznie kwotę 14.124.207,58 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 nr XLII/410/2023 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r., zwanej dalej „uchwałą", dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego w kwocie 11.008.207,58 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.706.870,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 117.109,91 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.950.227,12 zł, 

4) kredytu długoterminowego w wysokości 4.234.000,00zł.”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 14.124.207,58 zł, jak 
w załączniku nr 4 do uchwały.”; 

3) załącznik nr 4 do uchwały zatytułowany „Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 do uchwały zatytułowany "Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi 
przez Powiat Brzeski na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 12 do uchwały zatytułowany „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3715



§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 4 721 641,20 
60004 Lokalny transport zbiorowy 14 675,20 

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 675,20 

Porozumienia JST 8 675,20 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 

Porozumienia JST 6 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 706 966,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 341 966,00 

Własne 1 341 966,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 610 000,00 

Porozumienia JST 1 610 000,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 755 000,00 

Porozumienia JST 1 755 000,00 
750 Administracja publiczna 31 144,20 
75095 Pozostała działalność 31 144,20 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

25 538,24 

Własne 25 538,24 
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 605,96 

Własne 5 605,96 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3715



0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
Własne 10 000,00 
Razem 4 762 785,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
600 Transport i łączność 105 919,46 
60004 Lokalny transport zbiorowy 45 919,46 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 45 919,46 

Własne 45 919,46 
60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 10 000,00 

Własne 10 000,00 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

Porozumienia JST 50 000,00 
750 Administracja publiczna 60 444,20 
75095 Pozostała działalność 60 444,20 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 300,00 
Własne 29 300,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25 538,24 

Własne 25 538,24 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 605,96 

Własne 5 605,96 
752 Obrona narodowa 200 000,00 
75295 Pozostała działalność 200 000,00 
6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

200 000,00 

Porozumienia AR 200 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 700,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 37 700,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 700,00 
Własne 37 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3715



758 Różne rozliczenia 58 244,99 
75814 Różne rozliczenia finansowe 58 244,99 
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

58 244,99 

Zlecone 58 244,99 
801 Oświata i wychowanie 1 518 419,26 
80115 Technika 1 281 670,26 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

5 500,00 

Własne 5 500,00 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 276 170,26 

Własne 1 276 170,26 
80120 Licea ogólnokształcące 220 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 
Własne 220 000,00 
80195 Pozostała działalność 16 749,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 710,60 
Własne 4 710,60 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 038,40 

Własne 12 038,40 
Razem 1 980 727,91 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3715



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

-  zmniejszenia 

z tego:  
z tego:  

Dział Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 0,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 0,00 

Własne 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 3 702 430,09 3 702 430,09 0,00 3 702 430,09 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 14 675,20 14 675,20 0,00 14 675,20 0,00 
Porozumienia JST 14 675,20 14 675,20 0,00 14 675,20 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 687 754,89 3 687 754,89 0,00 3 687 754,89 0,00 
Porozumienia JST 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00 0,00 
Własne 2 077 754,89 2 077 754,89 0,00 2 077 754,89 0,00 
750 Administracja publiczna 31 144,20 0,00 0,00 0,00 31 144,20 
75095 Pozostała działalność 31 144,20 0,00 0,00 0,00 31 144,20 
Własne 31 144,20 0,00 0,00 0,00 31 144,20 
Razem 3 762 070,29 3 730 926,09 28 496,00 3 702 430,09 31 144,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3715



  

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3715



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 1 758 500,00 1 758 500,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 758 500,00 1 758 500,00 0,00 
Zad.10 Udział Gminy Borzęcin - Wykonanie 
projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 
dróg oraz budowy chodników - dp 1421 K – budowa 
chodnika i przebudowa skrzyżowania  

50 000,00 50 000,00 0,00 

Porozumienia JST 50 000,00 50 000,00 0,00 
Zad.10 Udział Gminy Brzesko - Wykonanie 
projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 
dróg oraz budowy chodników - dp 1437 K , dp 1452 
K – budowa chodników  

25 000,00 25 000,00 0,00 

Porozumienia JST 25 000,00 25 000,00 0,00 
Zad.10 Udział Gminy Brzesko - Wykonanie 
projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 
dróg oraz budowy chodników - -dp 1442 K 
Krzeczów-Grądy – budowa chodnika w trybie zrid  

90 000,00 90 000,00 0,00 

Porozumienia JST 90 000,00 90 000,00 0,00 
Zad.6 Udział Gminy Brzesko - Przebudowa drogi 
powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew.  
w km od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, 
Gm Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, 
Powiat Brzeski  

920 000,00 920 000,00 0,00 

Porozumienia JST 920 000,00 920 000,00 0,00 
Zad.6 Udział Gminy Dębno - Przebudowa drogi 
powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew.  
w km od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, 
Gm Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, 
Powiat Brzeski  

670 000,00 670 000,00 0,00 

Porozumienia JST 670 000,00 670 000,00 0,00 
Zad.7A Pozostałe koszty - środki własne Powiatu - 
Budowa dróg dla pieszych w ciągach dróg 
powiatowych Powiatu Brzeskiego.  

3 500,00 3 500,00 0,00 

Własne 3 500,00 3 500,00 0,00 
750 Administracja publiczna 133 833,72 133 833,72 133 833,72 
75095 Pozostała działalność 133 833,72 133 833,72 133 833,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3715



Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- dofinansowanie 
z BP  24 090,07 24 090,07 24 090,07 

Własne 24 090,07 24 090,07 24 090,07 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- dofinansowanie 
z UE  109 743,65 109 743,65 109 743,65 

Własne 109 743,65 109 743,65 109 743,65 
801 Oświata i wychowanie 51 000,00 51 000,00 0,00 
80115 Technika 51 000,00 51 000,00 0,00 
Strzelnica w Powiecie - wkład własny  51 000,00 51 000,00 0,00 
Własne 51 000,00 51 000,00 0,00 
Razem 1 943 333,72 1 943 333,72 133 833,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3715



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

600 Transport i łączność 764 171,59 764 171,59 0,00 764 171,59 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 28 382,70 28 382,70 0,00 28 382,70 0,00 
Własne 28 382,70 28 382,70 0,00 28 382,70 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 735 788,89 735 788,89 0,00 735 788,89 0,00 
Własne 735 788,89 735 788,89 0,00 735 788,89 0,00 
750 Administracja publiczna 104 277,75 104 277,75 28 496,00 75 781,75 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 0,00 
Własne 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 75 781,75 75 781,75 0,00 75 781,75 0,00 
Własne 75 781,75 75 781,75 0,00 75 781,75 0,00 
801 Oświata i wychowanie 242 249,00 242 249,00 48 000,00 194 249,00 0,00 
80115 Technika 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 
Własne 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 220 000,00 220 000,00 48 000,00 172 000,00 0,00 
Własne 220 000,00 220 000,00 48 000,00 172 000,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 
Własne 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3715



852 Pomoc społeczna 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 
Własne 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 51 000,00 28 000,00 23 000,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 000,00 51 000,00 28 000,00 23 000,00 0,00 
Własne 51 000,00 51 000,00 28 000,00 23 000,00 0,00 
Razem 1 177 698,34 1 161 698,34 104 496,00 1 057 202,34 16 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3715



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
600 Transport i łączność 53 500,00 53 500,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 53 500,00 53 500,00 0,00 
Zad.8 Udział Gminy Brzesko - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa 
Pow. Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania  
z drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów  
(Etap II)  

50 000,00 50 000,00 0,00 

Porozumienia JST 50 000,00 50 000,00 0,00 
Zad.9 Udział własny Powiatu - Budowa dróg dla 
pieszych w ramach ,,Programu poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu, polegającej w szczególności na budowie, 
przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych, dróg 
dla pieszych i rowerów, dróg dla rowerów, przejść 
dla pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 
przystankowych wraz z dojściami do tych 
peronów”  

3 500,00 3 500,00 0,00 

Własne 3 500,00 3 500,00 0,00 
750 Administracja publiczna 164 977,92 164 977,92 164 977,92 
75095 Pozostała działalność 164 977,92 164 977,92 164 977,92 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 
dofinansowanie z BP  29 696,03 29 696,03 29 696,03 

Własne 29 696,03 29 696,03 29 696,03 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 
dofinansowanie z UE  135 281,89 135 281,89 135 281,89 

Własne 135 281,89 135 281,89 135 281,89 
752 Obrona narodowa 251 000,00 251 000,00 0,00 
75295 Pozostała działalność 251 000,00 251 000,00 0,00 
Utworzenie wirtualnej strzelnicy - projekt: 
Strzelnica w powiecie" - Dotacja z MON  200 000,00 200 000,00 0,00 

Porozumienia AR 200 000,00 200 000,00 0,00 

Utworzenie wirtualnej strzelnicy - projekt: 
Strzelnica w powiecie" - środki własne Powiatu  51 000,00 51 000,00 0,00 

Własne 51 000,00 51 000,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 000,00 38 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3715



75404 Komendy wojewódzkie Policji 38 000,00 38 000,00 0,00 

Wpłata na FWP na dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego nieoznakowanego na 
potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Brzesku  

38 000,00 38 000,00 0,00 

Własne 38 000,00 38 000,00 0,00 
Razem 507 477,92 507 477,92 164 977,92 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3715



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

L.p. Paragraf Treść Kwota w tym na pokrycie 
deficytu 

1. 905 

Przychody j.s.t.  
z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

1 706 870,55 1 706 870,55 

2. 906 

Przychody j.s.t. wynikające  
z rozliczenia środków określonych  
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

117 109,91 117 109,91 

3. 950 
Wolne środki, o których mowa  
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
o finansach publicznych 

4 950 227,12 4 950 227,12 

4. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 7 350 000,00 4 234 000,00 

5. X Razem 14 124 207,58 11 008 207,58 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3715



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział  Rozdział §  Treść Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 159 194,00 1 159 194,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 1 107 496,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

34 496,00  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 073 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa  1 107 496,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  34 496,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  28 496,00 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  6 000,00 

   wydatki majątkowe  1 073 000,00 

 01095  Pozostała działalność 51 698,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

51 698,00  

 01095  Pozostała działalność  51 698,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  51 698,00 

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  51 698,00 

600   Transport i łączność 2 862,00 2 862,00 

 60095  Pozostała działalność 2 862,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3715



  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 862,00  

 60095  Pozostała działalność  2 862,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  2 862,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  2 862,00 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 505 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 505 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

505 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  505 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  505 000,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  380 667,44 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  124 332,56 

710   Działalność usługowa 1 272 939,00 1 272 939,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii 231 571,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

231 571,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii  231 571,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  231 571,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  142 071,00 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  89 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 041 368,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

991 368,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3715



  6410 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

50 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  1 041 368,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  991 368,00 
    w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  949 918,00 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  41 450,00 

   wydatki majątkowe  50 000,00 

750   Administracja publiczna 22 892,00 22 892,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 892,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 892,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  22 892,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  22 892,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  22 892,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

125 996,00 125 996,00 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda 
ginne, powiatowe  
i wojewódzkie 

125 996,00  

  

2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

125 996,00  

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda 
ginne, powiatowe  
i wojewódzkie 

 125 996,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  125 996,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  46 127,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3715



   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  63 968,25 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  15 900,00 

752   Obrona narodowa 44 680,00 44 680,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 680,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

680,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  680,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  680,00 
   w tym:   
   b) wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych  680,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 44 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

44 000,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  44 000,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  44 000,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  22 061,44 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  21 938,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 8 148 200,00 8 148 200,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 8 148 200,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 148 200,00  

 75411  Komendy powiatowe PSP  8 148 200,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  7 809 320,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  7 438 649,00 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  370 671,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  338 880,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3715



  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

281 424,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  281 424,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  144 933,36 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  11 485,44 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  133 447,92 

   dotacje   136 490,64 

758   Różne rozliczenia 58 244,99  

 75814  Rózne rozliczenia finansowe 58 244,99  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

58 244,99  

852   Pomoc społeczna 1 663 414,28 1 663 414,28 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 649 318,28  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 649 318,28  

 85203  Ośrodki wsparcia  1 649 318,28 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  1 649 318,28 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  1 367 449,28 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  281 869,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

10 500,00 10 500,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące  
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 500,00  

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

 10 500,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  10 500,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  5 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3715



   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  4 570,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 596,00  

 85295  Pozostała działalność  3 596,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  3 596,00 
   w tym:   
   b) wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych  3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 471 250,00 471 250,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 471 250,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

471 250,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności  471 250,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  471 250,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  389 847,19 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  81 402,81 

855   Rodzina 207 920,29 207 920,29 
 85508  Rodziny zastępcze 9 187,73  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

9 187,73  

 85508  Rodziny zastępcze  9 187,73 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  0,00 
   w tym:   
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  9 187,73 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 198 732,56 198 732,56 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

198 732,56  

 85508  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  198 732,56 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  197 232,56 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3715



   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  140 000,00 

   b) wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych  57 232,56 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 500,00 

RAZEM 13 964 016,56 13 905 771,57 

  

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3715



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na 2024 rok 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. OBRONA NARODOWA 752   251 920,00 251 920,00 

1.1. Kwalifikacja wojskowa  75224  51 920,00 51 920,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 51 920,00  

 w tym:      
 dotacja na przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej    51 920,00  
1.2. Wydatki bieżące     51 920,00 

 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     51 920,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      32 340,00 

 wydatki statutowe     19 580,00 
1.3. Pozostała działalność  75295  200 000,00 200 000,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  6420 200 000,00  

 w tym:      
 dotacja z MON na utworzenie 

wirtualnej strzelnicy    200 000,00  
1.4. Wydatki majątkowe     200 000,00 

 w tym:      
 Utworzenie wirtualnej strzelnicy     200 000,00 

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   576 569,00 576 569,00 
2.1. Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  80146  396 169,00 396 169,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 396 169,00  

 w tym:      

 
dotacja Małopolskiego Kuratora 
Oświaty na realizację zadania w 
zakresie doradcy metodycznego 

   396 169,00  

2.2. Wydatki bieżące     396 169,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     396 169,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      378 688,00 

 wydatki statutowe     17 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3715



2.1. Pozostała działalność  80195  180 400,00 180 400,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 180 400,00  

 w tym:      

 
dotacja Ministerstwa Edukacji i 
Nauki na realizację programu "Za 
życiem" 

   180 400,00  

2.2. Wydatki bieżące     180 400,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     180 400,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      114 644,00 

 wydatki statutowe     65 756,00 

4. RAZEM 828 489,00 828 489,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3715



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 2 004 324,80 2 004 324,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 46 324,80 46 324,80 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

26 324,80  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego 26 324,80  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Borzęcin i Dębno 20 000,00  

   Wydatki bieżące  46 324,80 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   46 324,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 958 000,00 1 958 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 070 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 1 070 000,00  

   Wydatki bieżące  1 070 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   1 070 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

888 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 888 000,00  

   Wydatki ogółem  888 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3715



   w tym:   
   Wydatki majątkowe  888 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000,00 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie wlasnych zadań bieżących 

100 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego na 
realizację projektu "Mobilny konsultant" 100 000,00  

   Wydatki bieżące  100 000,00 

   w tym:   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 000,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   40 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 22 464,00 22 464,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 22 464,00 22 464,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

22 464,00  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników 
WTZ 22 464,00  

   Wydatki bieżące  22 464,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   22 464,00 

855   RODZINA 360 640,00 360 640,00 

 85508  Rodziny zastępcze 275 520,00 275 520,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

275 520,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w rodzinach zastępczych 275 520,00  

   Wydatki bieżące  275 520,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3715



   świadczenia na rzecz osób fizycznych  275 520,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 85 120,00 85 120,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

85 120,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w Domach Dziecka w Jasieniu 85 120,00  

   Wydatki bieżące  85 120,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   85 120,00 

   RAZEM 2 487 428,80 2 487 428,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3715



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku 
Tabela Nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacja dla GDDKiA - 
dofinansowanie zadania "Budowa 
skrzyżowania na DK 75 na odcinku 
Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na 
zadanie: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K Brzesko-
Szczepanów-Borzęcin w 
Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika - etap 2"  

600 60014 15 635,35   15 635,35 

3. 

Dotacja dla Gminy Borzęcin na 
zadanie: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1432K Wokowice-
Łęki w Łękach polegającej na 
budowie chodnika z kanalizacją 
deszczową - etap 2"  

600 60014 87 154,50   87 154,50 

4. 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na 
zadanie: Kompleksowa 
modernizacja i wyposażenie 
Oddziału Urologicznego 

851 85111 600 000,00   600 000,00 

5. 

Dotacja przedmiotowa dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego - Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Łysej Górze  

853 85311 1 000 000,00 1 000 000,00   

6. Dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 853 85311 63 648,03   63 648,03 

7. 
Dotacje dla powiatów wynikające z 
porozumień w zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 359 212,00   359 212,00 

8. 
Dotacje dla powiatów wynikające z 
porozumień w zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w domach dziecka 

855 85510 1 343 941,00   1 343 941,00 

9. 
Dotacje dla gmin z terenu Powiatu 
Brzeskiego na program usuwania 
azbestu 

900 90026 70 000,00   70 000,00 

10. Dotacja dla Gminy Brzesko w 
dziedzinie biblioteki powiatowej 921 92116 160 400,00   160 400,00 

11. RAZEM   3 938 610,88 1 000 000,00 0,00 2 938 610,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3715



Tabela Nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego 

754 75412 90 000,00  0,00 90 000,00 

2. 

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, 
którym powierzono 
prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej 

755 75515 136 490,64  0,00 136 490,64 

3. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80102 1 320 000,00 
 

1 320 000,00 
 

4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80116 39 000,00 
 

39 000,00 
 

5. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80120 789 520,00  789 520,00  

6. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80151 11 000,00  11 000,00  

7. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80152 317 000,00  317 000,00  

8. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

851 85195 50 000,00   50 000,00 

9. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 490 129,00   1 490 129,00 

10. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 374 400,00   374 400,00 

11. Dotacje dla wodnych 
spółek wodnych 900 90001 40 000,00   40 000,00 

12. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

900 90095 20 000,00   20 000,00 

13. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

921 92105 120 000,00   120 000,00 

14. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

926 92605 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   4 907 539,64 0,00 2 476 520,00 2 431 019,64 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3715



 RAZEM DOTACJE   8 846 150,52 1 000 000,00 2 476 520,00 5 369 630,52 

  

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3715


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	zm. § 3 w § 8 pkt 1
	pkt 1 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 8 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 8
	zm. § 4 w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 2 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.3

	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 5 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 7 - Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 rokuTabela Nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


		2024-05-29T12:30:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




